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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

OSCAR MARTINS

R. DEPUTADO EDGAR TÁVORA

000496

Curitiba

82700270

BARREIRINHA

52.2.0021.0456.00-0 0000 92.052.108.000-0

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 83351

1985 IPT 09 R$ 230,42 R$ 230,42 2M JEE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto47364
1986 IPT 08 R$ 627,31 R$ 857,73 2M JEE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto43902
1987 IPT 08 R$ 452,99 R$ 1.310,72 2M JEE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto43500
1988 IPT 07 R$ 3.983,84 R$ 5.294,56 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto31808
1989 IPT 07 R$ 3.872,62 R$ 9.167,18 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto29978
1990 IPT 06 R$ 8.610,82 R$ 17.778,00 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto32341
1991 IPT 06 R$ 7.366,92 R$ 25.144,92 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto52303
1992 IPT 06 R$ 8.221,87 R$ 33.366,79 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto26467
1993 IPT 06 R$ 8.304,55 R$ 41.671,34 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto22433
1994 IPT 06 R$ 10.982,83 R$ 52.654,17 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto25103
1995 IPT 06 R$ 12.046,45 R$ 64.700,62 2M JE-0000694-98.1988.8.16.0185 Débito em aberto46175
1996 IPT 06 R$ 8.514,92 R$ 73.215,54 1M JE-0000451-42.1997.8.16.0185 Débito em aberto53496
1997 IPT 06 R$ 8.583,72 R$ 81.799,26 1M JEE-0002359-03.1998.8.16.0185 Débito em aberto52991
1998 IPT 06 R$ 10.485,13 R$ 92.284,39 1M JE-0001495-28.1999.8.16.0185 Débito em aberto62624
2000 IPT 06 R$ 10.990,16 R$ 103.274,55 1M JE-0004253-72.2002.8.16.0185 Débito em aberto68767
2001 IPT 06 R$ 10.824,10 R$ 114.098,65 2M JEE-0005165-69.2002.8.16.0185 Débito em aberto74629
2002 IPT 06 R$ 15.007,25 R$ 129.105,90 1M JEE-0008628-48.2004.8.16.0185 Débito em aberto77746
2003 IPT 06 R$ 12.846,93 R$ 141.952,83 1M JEE-0008628-48.2004.8.16.0185 Débito em aberto68994
2004 IPT 06 R$ 12.480,64 R$ 154.433,47 1M JEE-0000648-16.2005.8.16.0185 Débito em aberto69618
2005 IPT 06 R$ 11.957,76 R$ 166.391,23 1M JEE-0013226-40.2007.8.16.0185 Débito em aberto64407
2006 IPT 06 R$ 7.930,39 R$ 174.321,62 1M JEE-0013226-40.2007.8.16.0185 Débito em aberto74019
2007 IPT 06 R$ 10.842,09 R$ 185.163,71 1M JEE-0009479-48.2008.8.16.0185 Débito em aberto62935
2008 IPT 06 R$ 10.148,24 R$ 195.311,95 1M JEE-0011711-96.2009.8.16.0185 Débito em aberto72398
2009 IPT 05 R$ 9.864,67 R$ 205.176,62 2M JEE-0027164-58.2010.8.16.0004 Débito em aberto78916
2010 IPT 05 R$ 9.242,69 R$ 214.419,31 2M JEE-0022398-25.2011.8.16.0004 Débito em aberto60146
2011 IPT 04 R$ 5.521,03 R$ 219.940,34 2M JEE-0008139-93.2013.8.16.0185 Débito em aberto61045
2012 IPT 04 R$ 8.744,26 R$ 228.684,60 2M JEE-0008139-93.2013.8.16.0185 Débito em aberto62251
2014 IPT 03 R$ 4.096,84 R$ 232.781,44 2M JEE-0009445-92.2016.8.16.0185 Débito em aberto59605
2015 IPT 02 R$ 8.546,41 R$ 241.327,85 2M JEE-0009445-92.2016.8.16.0185 Débito em aberto79338
2016 IPT 01 R$ 8.852,54 R$ 250.180,39 1M JEE-0005578-23.2018.8.16.0185 Débito em aberto75612
2017 IPT 00 R$ 7.737,57 R$ 257.917,96 1M JEE-0005578-23.2018.8.16.0185 Débito em aberto80963
2018 IPT 00 R$ 7.781,03 R$ 265.698,99 1M JEE-0002278-19.2019.8.16.0185 Débito em aberto201740
2018 TCL 00 R$ 501,41 R$ 266.200,40 1M JEE-0002278-19.2019.8.16.0185 Débito em aberto201741
2019 IPT 00 R$ 7.379,79 R$ 273.580,19 3M JEE-0013536-86.2021.8.16.0013 Débito em aberto202305
2019 TCL 00 R$ 440,15 R$ 274.020,34 3M JEE-0013536-86.2021.8.16.0013 Débito em aberto202306
2020 IPT 00 R$ 7.361,58 R$ 281.381,92 3M JEE-0013536-86.2021.8.16.0013 Débito em aberto210684
2020 TCL 00 R$ 409,20 R$ 281.791,12 3M JEE-0013536-86.2021.8.16.0013 Débito em aberto210685
2021 IPT 00 R$ 7.192,17 R$ 288.983,29 Débito em aberto206676
2021 TCL 00 R$ 369,16 R$ 289.352,45 Débito em aberto206675
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PROJUDI - Processo: 0009479-48.2008.8.16.0185 - Ref. mov. 54.2 - Assinado digitalmente por Luciana Moura Lebbos
30/05/2022: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: dat


